
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 47/474/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 18.02.2025 r.

w sprawie: udzielenia wsparcia finansowego z przeznaczeniem na wykonanie remontu komory dymowej znajdującej się na
terenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z
póź. zm.) w zw. z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Pozytywnie zaopiniowano wniosek Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w
Olsztynie w kwestii udzielenia wsparcia finansowego z przeznaczeniem na wykonanie remontu komory dymowej, znajdującej
się na terenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku.
2. Wyasygnowano na ten cel środki finansowe z budżetu powiatu mrągowskiego w 2025r. w wysokości 5.000,00 zł (słownie:
pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 47/474/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 18.02.2025 r. (PDF, 40 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-047-0474-2025.pdf

